

Stavba: **CENTRUM KOMPLEXNÍ PSYCHIATRICKÉ PÉČE BRNO**

Objekt: **Stávající Pavilon G část A, 1.PP**

Objednatel: **Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno**

Zhotovitel: **Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno**

Projektant: **Sdružení Psychiatrie Brno 2016**

Změna:

POPIS	Změnu vyvolal: <b>Projektant</b>		
	Popis změny: Osekání kabřínce na plochách fasády objektů A, B, C – nebylo obsaženo v projektu, nutné realizovat před sanacemi a KZP		
ZMĚNA	Způsob projekčního zpracování: bez vlivu na DPS		
	vliv změny na náklady stavby: ANO		
	ocenění změny předložil: GZ <span style="float: right;">ve formě kompletní rozpočet stavby</span>		
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.1 - REV 06 Architektonické a stavební řešení - revize 06	vícepráce	Méněpráce
	Příloha 01 rozpočet, položky k ZL 003 , ASŘ D 1.01.1 PK	73.534,13 Kč	
	projekční náklady	0,-	0,-
	úprava smluvní ceny: Přípočet v části D.1.01 SO 01 – Pavilon G PK , rozpočet D.1.01.1 - REV 06 Architektonické a stavební řešení - revize 06		
	zvýšení:	0,-	
	snížení:	73.534,13 Kč	
	nová cena:	Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 1	
TERMÍNY	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum 08/2019	Podpis
	zhotovitel:		
	objednatel (investor, uživatel)		
	TDI:	08 2019	
	GP:		
	Termín předání PD změny: bez vlivu na PD, termín předání návrhu ZL 07/2019		
Termín realizace změny: 09/2019			
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: BEZE ZMĚNY			
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: dodatku č. 1 <span style="margin-left: 100px;">stavební práce</span> <span style="margin-left: 100px;">projekční práce</span>		
SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb			
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu: příloha 01 položkový rozpočet grafická příloha		
Datum			

**Příloha 01 pro ZL 03 - osekání kabřince**

**FN Brno - psychiatrická klinika**

Akce:	1707 FN Brno - Psychiatrická klinika PK
S:	D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK
O:	D.1.01.1 - REV.06 Architektonické a stavební řešení - revize 06
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem ZL VCP	typ položky	Cen. soustava
Nová položka	978058621R0001	Odesekání vnějších obkládů stěn (kabřinec)	m2	320,0	214,50	68 640,00	nová	
1385	97908111R00	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,93600	125,70	997,56	SoD	
1396	979081121R00	3	t	79,36000	9,40	745,98	SoD	
1397	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,93600	167,60	1 330,07	SoD	
1398	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek t. ceně za každých dalších 5 m	t	7,93600	19,90	157,93	SoD	
1400	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm	t	7,93600	209,50	1 662,59	SoD	

**CELKEM VCP/MNP**  
**Celkem bilance**  
**73 534,13 Kč**  
**73 534,13 Kč**

*KM*

PŘÍLOHA KE ZL 003











